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http://www.vattenmyndigheterna.se/
http://www.lansstyrelsen.se/
http://www.havochvatten.se/
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Provtagningsstationer

Namn EU-ID Programspec. namn Programspec. ID Vatten Huvudavrinningsomr.

Inaktiva 6vervakningsstationer

Programspec. Program- Huvud-
Namn EU-ID Vatten
namn spec. ID avrinningsomr.
1 Arbogaan gm SE664661- Arbogaan gm Stalld L37 Horksalven mellan Kumla alv och Bjoérken Norrstrém
Stalldalen 145196 alen
2 Bjorken SE664545- Bjorken 63 Bjorken Norrstrém
145243
3 Dalkarlshyttean SE660743- Dalkarlshyttean L32 Dalkarlshyttean (Arbogaan) mellan Stora Norrstrém
146966 Lindessjon och Bjorkasjon
4 Garhyttean SE663670- Garhyttean L31 Garhyttean Norrstrém
145844
5 Garphyttean SE657427- Garphyttean L38 Garphyttean-Falkabacken Norrstrém
145020
6 Hjalmaren, Segersjo SE656206- Hjalmaren, Segersjoé 49 Hjalmaren-Storhjélmaren Norrstrém
148867
7 Hjalmaren, SE657489- Hjalmaren, Averstad 50 Hjalmaren-Hemfjarden Norrstréom
Averstaan 147635 n
8 Hjalmaren, Orebro  SE657376- Hjélmaren, Orebro 51 Hjalmaren-Hemfjarden Norrstrém
146932
9 Kvismare kanal SE656162-  Kvismare kanal L36 Taljean (Kvismare kanal) fran Hammarsans Norrstrém
148726 utlopp till Hjalmaren
10 Laxan SE654355- Laxan L39 Laxan fran V Laxsjon med utlopp i Svartan vid  Norrstrém
143113 Agrena
11 Lillan gm Orebro SE657338-  Lillan gm Orebro L40 Lillan fran Langen Norrstrém
146728
12 Nittélven SE665681-  Nittalven L34 Nittélven ner till Nordtjarnsalvens utlopp Norrstrém
144187
13 Norasjoén SE660039- Norasjon 60 Norasj6én Norrstrém
145716
14 Norrsjon SE663433- Norrsjon 57 Norrsjon Norrstrém
146044
15 Raésvalen SE662045- Rasvalen 56 Rasvalen Norrstrém
146165
16  Stora Lindessjon SE660783- Stora Lindessjon 61 Stora Lindessjon Norrstrém
146694
17  Storan SE663138- Storan L33 Storan mellan Norrsjon och Kdlsjoan Norrstrém
146345
18  Svartan nedstr SE657309- Svartan nedstr Skeb Svartan fran Lindbacka till Hjalmaren Norrstrém
Skebéacks ARV 146881 acks ARV
19  Svartan uppstr SE657297-  Svartan uppstr Skeb Svartan fran Lindbacka till Hjalmaren Norrstrém
Skebécks ARV 146865 acks ARV
20 Tisaren SE654173- Tisaren 53 Tisaren Nyképingsan
145826
21 Vikern SE659929- Vikern 59 Vikern Norrstrém
145147
22 Varingen SE659358-  Varingen L35 Véringen Norrstrém
147493
23 Yxsjon SE665942-  Yxsjon 62 Yxsjon Norrstrém
144274
& Havs
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https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE664661-145196
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA78220581
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE664545-145243
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA36937721
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE660743-146966
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA99249873
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE663670-145844
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA53857116
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE657427-145020
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA69469744
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE656206-148867
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA23740819
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE657489-147635
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA40343455
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE657376-146932
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA40343455
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE656162-148726
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA63799214
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE654355-143113
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA37966330
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE657338-146728
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA85820950
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE665681-144187
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA65120215
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE660039-145716
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA67649139
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE663433-146044
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA36940485
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE662045-146165
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA31814277
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE660783-146694
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA38192030
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE663138-146345
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA41291939
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE657309-146881
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA70693410
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE657297-146865
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA70693410
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE654173-145826
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA26302476
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE659929-145147
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA17099096
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE659358-147493
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA27686203
https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE665942-144274
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA82958129
http://www.vattenmyndigheterna.se/
http://www.lansstyrelsen.se/
http://www.havochvatten.se/
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24 Ovrigt vatten vid SE655515-  Ovrigt vatten vid Kv = 52 WA81687596 Norrstrém
Kvarntorp 147054 arntorp
A Havs
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https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE655515-147054
https://viss.lansstyrelsen.se/Waters.aspx?waterMSCD=WA81687596
http://www.vattenmyndigheterna.se/
http://www.lansstyrelsen.se/
http://www.havochvatten.se/

Undersokning: Nya prioriterade @mnen i vatten

Occurrence of additional WFD priority substances in Sweden (Screening av tillkommande vattendirektivsamnen)

Undersokningstyper

Startar

Kvalitetsfaktorer

Fysikalisk kemiska kvalitetsfaktorer

Prioriterade @mnen

Kadmium och kadmiumféreningar

Kvicksilver och kvicksilverféreningar

Bly och blyféreningar
Nickel och nickelféreningar
Cybutryn/Irgarol
Aklonifen
Cypermetrin
Terbutryn
Kinoxifen
Bifenox
Diklorvos

Sarskilda férorenande @mnen
Krom
Zink
Koppar
17-alfa-etinyldstradiol
Diklofenak

17-beta-Ostradiol

2012

Startar

2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012

2012

Slutar

2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013

2013

Slutar

Frekvens

En gang
En gang
En gang
En gang
En gang
En gang
En gang
En gang
En gang
En gang
En gang
En gang
En gang
En gang
En gang
En gang
En gang
En gang

En gang

Undersékning: Prioriterade amnen i sjéar, NOVD

Datavard

IVL Svenska Miljdinstitutet...
IVL Svenska Miljdinstitutet...
IVL Svenska Miljdinstitutet. ..
IVL Svenska Miljdinstitutet. ..
IVL Svenska Miljdinstitutet...
IVL Svenska Milj6institutet...
IVL Svenska Miljdinstitutet...
IVL Svenska Miljdinstitutet...
IVL Svenska MiljGinstitutet...
IVL Svenska Miljdinstitutet. ..
IVL Svenska Miljdinstitutet...
IVL Svenska Miljéinstitutet...
IVL Svenska Milj6institutet...
IVL Svenska Miljdinstitutet...
IVL Svenska Miljdinstitutet...
IVL Svenska Miljdinstitutet...
IVL Svenska Miljdinstitutet...
IVL Svenska Miljdinstitutet...

IVL Svenska Miljdinstitutet...

Screening i Norra Ostersjons vattendistrikt av vattendirektivets 33 prioriterade &mnen

Undersoékningstyper

Startar

Kvalitetsfaktorer

Fysikalisk kemiska kvalitetsfaktorer

Prioriterade @mnen

alla prioriterade amnen samt monobutyltenn och dibutyltenn

Kadmium och kadmiumféreningar

Kvicksilver och kvicksilverféreningar

Alaklor
Antracen
Atrazin

Bensen
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2008
Startar  Slutar
2008 2008
2008 2008
2008 2008
2008 2008
2008 2008
2008 2008
2008 2008

Slutar

Frekvens

En gang

En gang
En gang
En gang
En gang
En gang
En gang

@

Lansstyrelserna

Datavard

IVL Svenska Miljdinstitutet...

IVL Svenska Miljdinstitutet...
IVL Svenska Miljéinstitutet...
IVL Svenska Milj6institutet...
IVL Svenska Miljdinstitutet...
IVL Svenska Miljdinstitutet...

IVL Svenska Miljdinstitutet...
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2013

Overvakningsstationer

2 overvakningsstationer
2 Overvakningsstationer
2 dvervakningsstationer
2 dvervakningsstationer
2 dvervakningsstationer
1 6vervakningsstationer
2 overvakningsstationer
2 overvakningsstationer
2 overvakningsstationer
1 dvervakningsstationer
1 6vervakningsstationer
1 6vervakningsstationer
2 dvervakningsstationer
2 dvervakningsstationer
2 overvakningsstationer
2 overvakningsstationer
1 dvervakningsstationer
1 dvervakningsstationer

2 dvervakningsstationer

2008

Overvakningsstationer

12 dvervakningsstationer

12 dvervakningsstationer
12 dvervakningsstationer
12 dvervakningsstationer
12 dvervakningsstationer
12 dvervakningsstationer

12 dvervakningsstationer
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Bromerad difenyleter 2008 2008
Kloroalkaner, C10-13 2008 2008
Klorfenvinfos 2008 2008
Klorpyrifos 2008 2008
1,2-dikloretan 2008 2008
Diklormetan 2008 2008
Di(2-ethylhexyl)ftalat (DEHP) 2008 2008
Diuron 2008 2008
Endosulfan 2008 2008
Fluoranten 2008 2008
Hexaklorbensen 2008 2008
Hexaklorbutadien 2008 2008
Hexaklorcyklohexan 2008 2008
Isoproturon 2008 2008
Bly och blyféreningar 2008 2008
Naftalen 2008 2008
Nickel och nickelféreningar 2008 2008
Nonylfenol (4-nonylfenol) 2008 2008
Oktylfenol 2008 2008
Pentaklorbensen 2008 2008
Pentaklorfenol 2008 2008
Simazin 2008 2008
Tributyltenn féreningar 2008 2008
Triklorbensener 2008 2008
Triklormetan (kloroform) 2008 2008
Trifluralin 2008 2008
Benso(a)pyrene 2008 2008
Benso(g,h,i)perylen 2008 2008
Indeno(1,2,3-cd)pyren 2008 2008
Benso(b)fluoranten 2008 2008

En gang
En gang
En gang
En gang
En gang
En gang
En gang
En gang
En gang
En gang
En gang
En gang
En gang
En gang
En gang
En gang
En gang
En gang
En gang
En gang
En gang
En gang
En gang
En gang
En gang
En gang
En gang
En gang
En gang

En gang

IVL Svenska Miljdinstitutet...
IVL Svenska Milj6institutet...
IVL Svenska Miljdinstitutet...
IVL Svenska MiljGinstitutet...
IVL Svenska Miljdinstitutet. ..
IVL Svenska Miljdinstitutet...
IVL Svenska Miljdinstitutet. ..
IVL Svenska Miljdinstitutet...
IVL Svenska Milj6institutet...
IVL Svenska Miljdinstitutet...
IVL Svenska Miljdinstitutet...
IVL Svenska Miljdinstitutet...
IVL Svenska Miljdinstitutet...
IVL Svenska Miljdinstitutet...
IVL Svenska Miljdinstitutet...
IVL Svenska Milj6institutet...
IVL Svenska Miljdinstitutet...
IVL Svenska MiljGinstitutet...
IVL Svenska Miljéinstitutet...
IVL Svenska Miljdinstitutet. ..
IVL Svenska Miljdinstitutet. ..
IVL Svenska Miljdinstitutet...
IVL Svenska Milj6institutet...
IVL Svenska Miljdinstitutet...
IVL Svenska Miljdinstitutet...
IVL Svenska Miljdinstitutet...
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IVL Svenska Miljdinstitutet...
IVL Svenska Miljéinstitutet...

IVL Svenska Miljdinstitutet...

Undersékning: Prioriterade azmnen i vattendrag, NOVD
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12 dvervakningsstationer
12 dvervakningsstationer
12 dvervakningsstationer
12 dvervakningsstationer
12 dvervakningsstationer
12 évervakningsstationer
12 dvervakningsstationer
12 dvervakningsstationer
12 dvervakningsstationer
12 dvervakningsstationer
12 dvervakningsstationer
12 dvervakningsstationer
12 &vervakningsstationer
12 dvervakningsstationer
12 dvervakningsstationer
12 dvervakningsstationer
12 dvervakningsstationer
12 dvervakningsstationer
12 dvervakningsstationer
12 évervakningsstationer
12 dvervakningsstationer
12 dvervakningsstationer
12 dvervakningsstationer
12 dvervakningsstationer
12 dvervakningsstationer
12 &vervakningsstationer
12 dvervakningsstationer
12 dvervakningsstationer
12 dvervakningsstationer

12 dvervakningsstationer

Screening i Norra Ostersjéns vattendistrikt av vattendirektivets 33 prioriterade &mnen, 8 andra férorenande &mnen samt monobutyltenn och

dibutyltenn

Undersdkningstyper

Startar 2009
Kvalitetsfaktorer Startar  Slutar

Fysikalisk kemiska kvalitetsfaktorer

Prioriterade @mnen 2009 2009

alla prioriterade amnen samt monobutyltenn och dibutyltenn

Kadmium och kadmiumféreningar 2009 2009
Kvicksilver och kvicksilverféreningar 2009 2009
Alaklor 2009 2009
Antracen 2009 2009

VATTENMYNDIGHETERNA
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Slutar

Frekvens

En gang

En gang
En gang
En gang
En gang

P
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Datavard

IVL Svenska Miljdinstitutet...

IVL Svenska Miljdinstitutet...
IVL Svenska Miljdinstitutet...
IVL Svenska Miljdinstitutet...

IVL Svenska Miljdinstitutet...

Havs
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2009

Overvakningsstationer

10 dvervakningsstationer

10 6vervakningsstationer
10 6vervakningsstationer
10 Overvakningsstationer

10 Overvakningsstationer
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Atrazin

Bensen

Bromerad difenyleter
Kloroalkaner, C10-13
Klorfenvinfos
Klorpyrifos
1,2-dikloretan

Diklormetan

Di(2-ethylhexyl)ftalat (DEHP)

Diuron

Endosulfan

Fluoranten
Hexaklorbensen
Hexaklorbutadien
Hexaklorcyklohexan
Isoproturon

Bly och blyféreningar
Naftalen

Nickel och nickelféreningar
Nonylfenol (4-nonylfenol)
Oktylfenol
Pentaklorbensen
Pentaklorfenol

Simazin

Tributyltenn féreningar
Triklorbensener
Triklormetan (kloroform)
Trifluralin

Aldrin

Dieldrin

Endrin

DDT

Isodrin

Koltetraklorid
Tetrakloretylen
Trikloretylen
Benso(a)pyrene
Benso(g,h,i)perylen
Indeno(1,2,3-cd)pyren

Benso(b)fluoranten

Datavardar

IVL Svenska Miljéinstitutet AB

VATTENMYNDIGHETERNA
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2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009

2009

2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009

2009

En gang
En gang
En gang
En gang
En gang
En gang
En gang
En gang
En gang
En gang
En gang
En gang
En gang
En gang
En gang
En gang
En gang
En gang
En gang
En gang
En gang
En gang
En gang
En gang
En gang
En gang
En gang
En gang
En gang
En gang
En gang
En gang
En gang
En gang
En gang
En gang
En gang
En gang
En gang

En gang
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IVL Svenska Milj6institutet...
IVL Svenska Miljdinstitutet...
IVL Svenska MiljGinstitutet...
IVL Svenska Miljdinstitutet...
IVL Svenska Miljdinstitutet...
IVL Svenska Miljdinstitutet...
IVL Svenska Miljdinstitutet...
IVL Svenska Milj6institutet...
IVL Svenska Miljdinstitutet...
IVL Svenska Miljdinstitutet...
IVL Svenska Miljdinstitutet...
IVL Svenska Miljdinstitutet. ..
IVL Svenska Miljdinstitutet...
IVL Svenska Miljdinstitutet...
IVL Svenska Milj6institutet...
IVL Svenska Miljdinstitutet...
IVL Svenska Miljdinstitutet...
IVL Svenska Miljdinstitutet...
IVL Svenska Miljdinstitutet. ..
IVL Svenska Miljdinstitutet...
IVL Svenska Miljdinstitutet...
IVL Svenska Milj6institutet...
IVL Svenska Miljdinstitutet...
IVL Svenska Miljdinstitutet...
IVL Svenska Miljdinstitutet...
IVL Svenska Miljdinstitutet. ..
IVL Svenska Miljdinstitutet...
IVL Svenska Miljdinstitutet...
IVL Svenska Milj6institutet...
IVL Svenska Milj6institutet...
IVL Svenska MiljGinstitutet...
IVL Svenska Miljdinstitutet...
IVL Svenska Miljdinstitutet...
IVL Svenska Miljdinstitutet...
IVL Svenska Miljdinstitutet...
IVL Svenska Milj6institutet...
IVL Svenska Miljdinstitutet...
IVL Svenska Miljdinstitutet...
IVL Svenska Miljdinstitutet...

IVL Svenska Miljdinstitutet...
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10 dvervakningsstationer
10 6vervakningsstationer
10 dvervakningsstationer
10 &vervakningsstationer
10 dvervakningsstationer
10 dvervakningsstationer
10 dvervakningsstationer
10 dvervakningsstationer
10 6vervakningsstationer
10 6vervakningsstationer
10 Overvakningsstationer
10 dvervakningsstationer
10 dvervakningsstationer
10 dvervakningsstationer
10 dvervakningsstationer
10 dvervakningsstationer
10 6vervakningsstationer
10 Overvakningsstationer
10 dvervakningsstationer
10 &vervakningsstationer
10 dvervakningsstationer
10 dvervakningsstationer
10 dvervakningsstationer
10 6vervakningsstationer
10 Overvakningsstationer
10 dvervakningsstationer
10 &vervakningsstationer
10 dvervakningsstationer
10 dvervakningsstationer
10 dvervakningsstationer
10 6vervakningsstationer
10 Overvakningsstationer
10 dvervakningsstationer
10 &vervakningsstationer
10 dvervakningsstationer
10 dvervakningsstationer
10 dvervakningsstationer
10 6vervakningsstationer
10 Overvakningsstationer

10 dvervakningsstationer
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Flaggor

Overvakningsflaggor

Det finns inga flaggor fér den valda kategorien

Sarskild anvdandning

Det finns inga stationer med sarskild anvandning i detta 6vervakningsprogram

Ansvarig organisation

Namn Lansstyrelsen i Orebro 14an
E-post T-DL-beredningssekretariatet@lansstyrelsen.se
Websida

Lansstyrelse kontakt

Namn Orebro
E-post  beredningssekretariat.orebro@lansstyrelsen.se.

Websida http://www.lansstyrelsen.se/orebro/Sv/miljo-och-klimat/vatten-och-vattenanvandning/vattenforvaltning/Pages/index.aspx
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